
 

 

 

２０１７年 ３月 ℡・Fax ３４－１７２６ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

早春の候、皆様にはご健勝にてお過ごしのことと思います。            

  さて、今年度最後の事業であります「ヨモギ餅つき」を３月１１日（土）に 

開催します。 

  地域の皆様には、この１年ご支援ご協力をいただき、職員一同心から感謝を 

申し上げます。 

また、新年度も皆様との交流を深め「明るい地域づくりの拠点」として努め 

て参りますので、引き続きよろしくお願いいたします。 

七本木公民館 

 

《七本木公民館主催》 

ヨモギ餅つき参加者募集！ 
春の香りのヨモギ餅つきを実施します。大勢の皆様のご参加を 

お待ちしております。 

✾日 時 平成２９年３月１１日（土）午前９時～（雨天決行） 

✾場 所 七本木公民館 

✾内 容 臼と杵でついた餅をあんこ・きなこ・からみ餅にて春の香りをいただきます。 

✾参加費 一人３００円 

✾定 員 ２０名 

✾申込み ３月９日（木）までに七本木公民館へお申込みください。 

 

 

 

 

 

身につけよう 命のお守り 反射材 

 
 

「ヨモギ餅つき」参加申込書 

住所 

氏名 

電話 

「ヨモギ餅つき」参加費領収書 

参加費３００円を領収しました。 

平成２９年 ３月   日 

取扱者            ㊞ 

 

春のかおり 

たっぷり！！ 
 

七本木公民館利用団体友の会よりお知らせ 
３月１１日（土）午前８時より、物置のリサイクル品の搬出 

（トラックへの積込み）を行います。公民館推進員のみなさま、 

利用団体友の会の男性のみなさま、ご協力をお願いいたします。 


